Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m Totale 200 m Totale
4x200 m Stile Libero - Cadette F RIC 8'20.07
Serie 1
1 6 A.S.D. PLAIN TEAM VENETO A.S.D. PLAIN TEAM VENETO 8'28.37
LUISE Diana 1989 29.96 1'02.70 1'02.70 2'07.62 2'07.62
SPAGNOLO Renata Fabiola 1989 1'00.31  3'07.93 2'03.00 4'10.62
BARBIERI Arianna 1989 1'04.31 5'14.93 2'11.14 6'21.76
COPETTA Silvia 1988 1'01.95 7'23.71 2'06.61 8'28.37
2 5 SCHIO NUOTO SCHIO NUOTO 8'29.40
GRESELIN Anna 1990 29.51 1'01.54 1'01.54 2'06.53 2'06.53
PIETRIBIASI Michela 1988 1'00.53 3'07.06 2'06.54 4'13.07
RETIS Chiara 1989 1'01.38 5'14.45 2'11.49 6'24.56
TOMIELLO Giulia 1988 1'00.87 7'25.43 2'04.84 8'29.40
3 4 U.S.D. HYDROS U.S.D. HYDROS 8'33.35
FURLAN Giulia 1988 28.52 59.64 59.64 2'04.00 2'04.00
BUORO Giada 1988 1'02.06 3'06.06 2'08.72 4'12.72
DE FRANCESCHI Beatrice 1988 1'02.84 5'15.56 2'12.42 6'25.14
BOSCHETTI Lisa 1991 1'02.23  7'27.37 2'08.21 8'33.35
4 7 AURELIA NUOTO A.S.D. AURELIA NUOTO A.S.D. 8'37.63
TITTONE Francesca 1988 30.17 1'01.92 1'01.92 2'07.24 2'07.24
CARAMIGNOLI Martina Rita 1991 1'03.56 3'10.80 2'10.00 4'17.24
FARS Valeria 1988 1'02.87 5'20.11 2'09.21 6'26.45
BORRO Michela 1989 1'04.33 7'30.78 2'11.18 8'37.63
5 3 SPORT FULL TIME SASSARI SPORT FULL TIME SASSARI 8'49.31
NIEDDU Anna 1989 30.08 1'02.26 1'02.26 2'08.41 2'08.41
SCANU Martina 1989 1'03.77 3'12.18 2'12.76  4'21.17
MOLEDDA Alessandra 1990 1'06.38 5'27.55 2'17.60 6'38.77
TANDA Silvia 1990 1'02.78 7'41.55 2'10.54 8'49.31
6 8 N.C. GHIRLANDINA N.C. GHIRLANDINA 8'650.47
LANCELLOTTI Erica 1991 31.26 1'04.67 1'04.67 2'11.17  2'11.17
PO Gaia 1988 1'03.15 3'14.32 2'12.27 4'23.44
FOGLIANI Martina 1989 1'05.11 5'28.55 2'16.26  6'39.70
FERRARI Giulia 1988 1'02.74 7'42.44 2'10.77 8'50.47
7 9 C.C. ANIENE A.S.D. C.C. ANIENE A.S.D. 8'51.48
BORGHETTI Laura 1990 30.32 1'02.51 1'02.51 2'08.18 2'08.18
ANTONELLIS Giulia 1989 1'05.50 3'13.68 2'14.58 4'22.76
PIETROSANTI Priscilla 1990 1'04.13 5'26.89 2'15.95 6'38.71
ZECA Ramona 1988 1'04.37 7'43.08 2'12.77 8'51.48
8 2 R.N. FLORENTIA A.S.D R.N. FLORENTIA A.S.D. 8'54.41
BARGELLINI Gaia 1988 30.91 1'03.65 1'03.65 2'11.70 2'11.70
LOPPI Laura 1989 1'03.14 3'14.84 2'12.47 4'24.17
FORMENTINI Chiara 1989 1'05.89 5'30.06 2'13.32 6'37.49
BERNARDINI Federica 1989 1'05.20 7'42.69 2'16.92 8'54.41
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